

1	2	3	4	5	6	7
		(Грязеуловитель для трубопроводов систем центрального отопления, с номинальным входным диаметром 40...80 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,6500	57,66	152,799
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	1,0000	125,00	125,000
45	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Фильтр для жидкого топлива)	buc	2,0000	327,586	655,172
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,2000	57,66	357,492
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	4,0000	48,00	192,000
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	16,0000	0,50	8,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	1,00	16,000
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	16,0000	0,80	12,800
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,0600	28,00	29,680
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	0,2800	110,00	30,800
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,3000	28,00	8,400
		<i>Total</i>	Lei			2 738,291
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			400,232
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			28,784
		<i>Total</i>				3 167,307
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			1 351,896
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			135,577
		<i>TVA</i>	20 %			930,955
		Total Раздел ; Монтажные работы Inclusiv salariu				5 585,735 1 778,811
		Раздел 5 : Оборудование				
46	Pretul	Котел в комплекте с теплообменником	buc	2,0000	63 000,000	126 000,000
	56532323	Котёл	buc	2,0000	63 000,00	126 000,000
47	Pretul	Фильтр Ду32	buc	2,0000	1 500,000	3 000,000
	5645232323	Фильтр Ду32	buc	2,0000	1 500,00	3 000,000
48	Pretul	Грязеуловитель	buc	1,0000	345,000	345,000
	654546213231	Грязеуловитель	buc	1,0000	345,00	345,000
		<i>Total</i>	Lei			129 345,000
		<i>Транспортные расходы</i>	1,2 %			1 552,140